

Incado by Roholt ApS

Torvegade 34
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31871956

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2017

Dirigent

Navn: Tina Roholt Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado by Roholt ApS
Torvegade 34
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31871956
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Tina Roholt Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive handel og fabrikation eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 339 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med i år for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.755.044	1.803.222
Personaleomkostninger	1	(1.242.418)	(1.252.184)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(66.290)</u>	<u>(111.908)</u>
Driftsresultat		446.336	439.130
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.773)</u>	<u>(7.717)</u>
Resultat før skat		444.563	431.413
Skat af årets resultat	4	<u>(105.068)</u>	<u>(102.016)</u>
Årets resultat		<u>339.495</u>	<u>329.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		<u>39.495</u>	<u>129.397</u>
		<u>339.495</u>	<u>329.397</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.667	66.300
Indretning af lejede lokaler		48.241	43.023
Materielle anlægsaktiver	5	66.908	109.323
 Anlægsaktiver		66.908	109.323
 Fremstillede varer og handelsvarer		585.638	786.559
Varebeholdninger		585.638	786.559
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.830	51.921
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		138.916	144.174
Periodeafgrænsningsposter		72.027	59.280
Tilgodehavender		280.773	255.375
 Likvide beholdninger		675.811	501.513
 Omsætningsaktiver		1.542.222	1.543.447
 Aktiver		1.609.130	1.652.770

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		293.411	253.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>718.411</u>	<u>578.916</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.329	410.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.824	111.057
Skyldige sambeskatningsbidrag		108.868	108.460
Anden gæld	6	<u>347.698</u>	<u>442.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>890.719</u>	<u>1.073.054</u>
Gældsforpligtelser		<u>890.719</u>	<u>1.073.054</u>
Passiver		<u>1.609.130</u>	<u>1.652.770</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	253.916	200.000	578.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	39.495	300.000	339.495
Egenkapital ultimo	125.000	293.411	300.000	718.411

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.153.600	1.154.751
Pensioner	68.729	64.304
Andre omkostninger til social sikring	13.567	18.811
Andre personaleomkostninger	6.522	14.318
	1.242.418	1.252.184
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.290	111.908
	66.290	111.908
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.364	6.361
Renteomkostninger i øvrigt	409	1.350
Øvrige finansielle omkostninger	0	6
	1.773	7.717
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	108.868	108.460
Ændring af udskudt skat	(3.800)	(6.444)
	105.068	102.016

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	234.000	416.864
Tilgange	0	23.875
Afgange	(164.200)	0
Kostpris ultimo	69.800	440.739
Af- og nedskrivninger primo	(167.700)	(373.841)
Årets afskrivninger	(47.633)	(18.657)
Tilbageførsel ved afgange	164.200	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(51.133)	(392.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.667	48.241
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	142.264	172.659
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	41.266	42.054
Feriepengeforpligtelser	20.386	19.638
Andre skyldige omkostninger	143.782	208.323
	347.698	442.674
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	80.000	80.000

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roholt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
